
А * 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 12 октября 2017 года № 1588-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 12 октября 2017 года № 1588-па «О проведении конкурсов 
«Самый пожаробезопасный многоквартирный дом», «Самое пожаробезопасное 
образовательное учреждение», «Самый пожаробезопасный детский 
оздоровительный лагерь» на территории Губкинского городского округа»: 

- состав комиссии по проведению конкурсов «Самый пожаробезопасный 
многоквартирный дом», «Самое пожаробезопасное образовательное-
учреждение», «Самый пожаробезопасный детский оздоровительный лагерь», 
утвержденной в пункте 3 вышеуказанного постановления, изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря совета безопасности Рощупкина А.П. 

Губкин 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Глава администрации А.А. Кретов 



2 

Приложение 
к постановлению администрации 
Губкинского городского округа 

о т «Zi yyfpttlUUiJ 2 0 1 9 г. 

С О С Т А В 
комиссии по проведению конкурсов 

«Самый пожаробезопасный многоквартирный дом», 
«Самое пожаробезопасное образовательное учреждение», 

«Самый пожаробезопасный детский оздоровительный лагерь» 

Рощупкин 

Александр Павлович 

Васютин Александр Владимирович 

Малыгина 
Галина Анатольевна 

заместитель главы администрации, секретарь 
Совета безопасности, председатель комиссии 

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС 
Губкинского городского округа», заместитель 
председателя комиссии 

инструктор-методист курсов ГО МКУ 
«Управление по делам ГО и ЧС Губкинского 
городского округа», секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Толмачев 
Владимир Николаевич 

исполняющий обязанности начальника 
управления жилищно-коммунального комплекса и 
систем жизнеобеспечения (при проведении 
конкурса «Самый пожаробезопасный 
многоквартирный дом») 

Литвинчук 
Николай Васильевич 

Бигас 
Анатолий Степанович 

начальник отдела надзорной деятельности и 
профилактической работы г. Губкина и 
Губкинского района (по согласованию) 

директор МУП «Водоканал» 

Пивиков 

Сергей Александрович 

Солопова Елена Анатольевна 

председатель Губкинского районного отделения ВДПО (по согласованию) 

директор ООО «Единая управляющая компания» 
(по согласованию) 



3 

Таранова начальник управления образования (при 
Валентина Константиновна проведении конкурсов «Самое пожаробезопасное 

образовательное учреждение» и «Самый 
пожаробезопасный детский оздоровительный 
лагерь») 


